ÚY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 27/2006/QĐ-UBND
	Tam Kỳ, ngày 29 tháng 6 năm 2006

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC ĐIỀU CHỈNH CHỨC DANH CÁN BỘ KHÔNG CHUYÊN TRÁCH CẤP XÃ TẠI QUYẾT ĐỊNH SỐ 18/2005/QĐ-UB NGÀY 18/3/2005 CỦA UBND TỈNH QUẢNG NAM

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Nghị định số 121/2003/NĐ-CP ngày 21/10/2003 của Chính phủ về chế độ, chính sách đối với cán bộ, công chức xã, phường, thị trấn;
Căn cứ Quyết định số 18/2005/QĐ-UB ngày 18/3/2005 của UBND tỉnh Quảng Nam về việc ban hành quy định về số lượng và mức phụ cấp cho cán bộ không chuyên trách cấp xã, cán bộ thôn, tổ dân phố trên địa bàn tỉnh Quảng Nam;
Theo đề nghị của của Giám đốc Sở Nội vụ tỉnh Quảng Nam,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Điều chỉnh chức danh cán bộ không chuyên trách cấp xã tại Quyết định số 18/2005/QĐ-UB ngày 18/3/2005 của UBND tỉnh Quảng Nam như sau:

1. Điều chỉnh 5 chức danh thuộc khối Đảng:

a) Trưởng phòng Tuyên giáo hoặc Cán bộ Ban Tuyên giáo.

b) Trưởng ban Tổ chức hoặc Cán bộ Ban Tổ chức.

c) Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm tra hoặc Cán bộ Ủy ban Kiểm tra.

d) Trưởng ban Dân vận hoặc Cán bộ Ban dân vận.

đ) Cán bộ Văn phòng Đảng ủy.

2. Điều chỉnh chức danh cán bộ quản lý nhà văn hóa thành Cán bộ Văn hóa-Thể dục thể thao.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 01/7/2006. Các nội dung khác tại Quyết định số 18/2005/QĐ-UB không thuộc phạm vi điều chỉnh của Quyết định này vẫn giữ nguyên hiệu lực thi hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính tỉnh, Thủ trưởng các ngành có liên quan, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã căn cứ Quyết định thi hành./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
Q. CHỦ TỊCH

Lê Minh Ánh